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FENIX DISTRIBUCIONES SRL

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

Inscripto

70819
70820
70822
70883
70908
70978
70979
70980
70981
70995
70996
70997
71044
71077
71078
71156
71157
71158
71161
71162
71163
71185
71186
71187
71188
71189
71207

4008789708199
4008789708205
4008789708229
4008789708830
4008789709080
4008789709783
4008789709790
4008789709806
4008789709813
4008789709950
4008789709967
4008789709974
4008789710444
4008789710772
4008789710789
4008789711564
4008789711571
4008789711588
4008789711618
4008789711625
4008789711632
4008789711854
4008789711861
4008789711878
4008789711885
4008789711892
4008789712073

STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB

STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB

MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

MY FIGURES MISION DE RESCATE

MY FIGURES EL BAILE MAGICO-PLB
CLASES DE EQUITACION-PLB

TORNEO DE EQUITACION -PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

STARTER PACK BODA- PLB

STARTER PACK HOT ROD .PLB

1.2.3 HEROES DEL DIA A DIA

1.2.3 PARQUE INFANTIL

1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB
ECOLOGISTA-PLB

TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
ENTRENAMIENTO DE KARATE -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

PIRATA CON CANON - PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

30/09/24

00021-00019235

C0000264

SANTA FE / SANTA FE

30613331235

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 48 Peso (Kg): 16.0

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)
PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

Valor Declarado
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FENIX DISTRIBUCIONES SRL

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

Inscripto

70819
70820
70822
70883
70908
70978
70979
70980
70981
70995
70996
70997
71044
71077
71078
71156
71157
71158
71161
71162
71163
71185
71186
71187
71188
71189
71207

4008789708199
4008789708205
4008789708229
4008789708830
4008789709080
4008789709783
4008789709790
4008789709806
4008789709813
4008789709950
4008789709967
4008789709974
4008789710444
4008789710772
4008789710789
4008789711564
4008789711571
4008789711588
4008789711618
4008789711625
4008789711632
4008789711854
4008789711861
4008789711878
4008789711885
4008789711892
4008789712073

STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB

STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB

MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

MY FIGURES MISION DE RESCATE

MY FIGURES EL BAILE MAGICO-PLB
CLASES DE EQUITACION-PLB

TORNEO DE EQUITACION -PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

STARTER PACK BODA- PLB

STARTER PACK HOT ROD .PLB

1.2.3 HEROES DEL DIA A DIA

1.2.3 PARQUE INFANTIL

1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB
ECOLOGISTA-PLB

TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
ENTRENAMIENTO DE KARATE -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

PIRATA CON CANON - PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

30/09/24

00021-00019235

C0000264

SANTA FE / SANTA FE

30613331235

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 48 Peso (Kg): 16.0

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)
PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

Valor Declarado
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FENIX DISTRIBUCIONES SRL

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

Inscripto

70819
70820
70822
70883
70908
70978
70979
70980
70981
70995
70996
70997
71044
71077
71078
71156
71157
71158
71161
71162
71163
71185
71186
71187
71188
71189
71207

4008789708199
4008789708205
4008789708229
4008789708830
4008789709080
4008789709783
4008789709790
4008789709806
4008789709813
4008789709950
4008789709967
4008789709974
4008789710444
4008789710772
4008789710789
4008789711564
4008789711571
4008789711588
4008789711618
4008789711625
4008789711632
4008789711854
4008789711861
4008789711878
4008789711885
4008789711892
4008789712073

STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB

STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB

MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

MY FIGURES MISION DE RESCATE

MY FIGURES EL BAILE MAGICO-PLB
CLASES DE EQUITACION-PLB

TORNEO DE EQUITACION -PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

STARTER PACK BODA- PLB

STARTER PACK HOT ROD .PLB

1.2.3 HEROES DEL DIA A DIA

1.2.3 PARQUE INFANTIL

1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB
ECOLOGISTA-PLB

TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
ENTRENAMIENTO DE KARATE -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

PIRATA CON CANON - PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

30/09/24

00021-00019235

C0000264

SANTA FE / SANTA FE

30613331235

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 48 Peso (Kg): 16.0

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)
PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

Valor Declarado






