

30/09/24

00021-00019235

FENIX DISTRIBUCIONES SRL

C0000264

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

SANTA FE / SANTA FE

Inscripto

30613331235

2	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70978	4008789709783	MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70981	4008789709813	MY FIGURES EL BAILE MAGICO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70995	4008789709950	CLASES DE EQUITACION-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70996	4008789709967	TORNEO DE EQUITACION -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71077	4008789710772	STARTER PACK BODA- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	71078	4008789710789	STARTER PACK HOT ROD .PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	71156	4008789711564	1.2.3 HEROES DEL DIA A DIA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71157	4008789711571	1.2.3 PARQUE INFANTIL	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71158	4008789711588	1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71163	4008789711632	ECOLOGISTA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71186	4008789711861	ENTRENAMIENTO DE KARATE -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71189	4008789711892	PIRATA CON CAÑÓN - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 48 Peso (Kg): 16.0

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)
PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

Valor Declarado

30/09/24

00021-00019235

FENIX DISTRIBUCIONES SRL

C0000264

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

SANTA FE / SANTA FE

Inscripto

30613331235

2	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70978	4008789709783	MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70981	4008789709813	MY FIGURES EL BAILE MAGICO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70995	4008789709950	CLASES DE EQUITACION-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70996	4008789709967	TORNEO DE EQUITACION -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71077	4008789710772	STARTER PACK BODA- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	71078	4008789710789	STARTER PACK HOT ROD .PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	71156	4008789711564	1.2.3 HEROES DEL DIA A DIA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71157	4008789711571	1.2.3 PARQUE INFANTIL	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71158	4008789711588	1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71163	4008789711632	ECOLOGISTA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71186	4008789711861	ENTRENAMIENTO DE KARATE -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71189	4008789711892	PIRATA CON CAÑÓN - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 48 Peso (Kg): 16.0

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)
PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

Valor Declarado

30/09/24

00021-00019235

FENIX DISTRIBUCIONES SRL

C0000264

ARISTOBULO DEL VALLE 6246

SANTA FE / SANTA FE

Inscripto

30613331235

2	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70822	4008789708229	DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70978	4008789709783	MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70980	4008789709806	MY FIGURES MISION DE RESCATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70981	4008789709813	MY FIGURES EL BAILE MAGICO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70995	4008789709950	CLASES DE EQUITACION-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70996	4008789709967	TORNEO DE EQUITACION -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71077	4008789710772	STARTER PACK BODA- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	71078	4008789710789	STARTER PACK HOT ROD .PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	71156	4008789711564	1.2.3 HEROES DEL DIA A DIA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71157	4008789711571	1.2.3 PARQUE INFANTIL	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71158	4008789711588	1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71163	4008789711632	ECOLOGISTA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71186	4008789711861	ENTRENAMIENTO DE KARATE -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71189	4008789711892	PIRATA CON CAÑÓN - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 48 Peso (Kg): 16.0

EXPRESO SANTA ROSA (30544110035)
PERGAMINO 3751
VILLA SOLDATI

Valor Declarado